Ofício GP. Nº. 896/2009

Botucatu, 29 de setembro de 2009.

Meritíssimo Juiz,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 048/2009, de Autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

JUIZ RICARDO TADEU MARQUES DA FONSECA

Desembargador do TRT do Paraná

Alameda Dr. Carlos de Carvalho, 528, Centro

Cep – 80430-180 – CURITIBA - PR